



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

# A/S Erik Thestrup

Amaliegade 35, c/o König Advokater, 1256 København K

**CVR-nr. 36 73 10 28**

## Årsrapport

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

---

Niels Thestrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Erik Thestrup Amaliegade 35 c/o Kønig Advokater 1256 København K
	CVR-nr.: 36 73 10 28 Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Bestyrelse</b>	Niels Thestrup, Formand Anette Thestrup Kenneth Nielsen Thestrup
<b>Direktion</b>	Anja Rostmose
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Gl. Torv 5, 4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 847.712 mod 382.724 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.082.520 mod -3.286.878 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>847.712</b>	<b>382.724</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.468.167	-5.553.561
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.315.879</b>	<b>-5.170.837</b>
Andre finansielle indtægter	77.391	946.027
Øvrige finansielle omkostninger	-742.459	-7.977
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.650.811</b>	<b>-4.232.787</b>
Skat af årets resultat	-568.291	945.909
<b>Årets resultat</b>	<b>2.082.520</b>	<b>-3.286.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Overføres til overført resultat	1.382.520	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.886.878
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.082.520</b>	<b>-3.286.878</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.840	68.840
3	Investeringsjendomme	<u>33.087.000</u>	<u>30.151.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.155.840</u>	<u>30.219.840</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.155.840</u></b>	<b><u>30.219.840</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	80.500
	Tilgodehavende selskabsskat	12.293	0
	Andre tilgodehavender	1.927.022	1.581.754
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>19.832</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.939.315</u>	<u>1.682.086</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.680.408</u>	<u>4.378.709</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.680.408</u>	<u>4.378.709</u>
	Likvide beholdninger	<u>414.827</u>	<u>385.622</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.034.550</u></b>	<b><u>6.446.417</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.190.390</u></b>	<b><u>36.666.257</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	30.074.624	28.692.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.274.624</b>	<b>29.792.104</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.170.387	3.615.582
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.170.387</b>	<b>3.615.582</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	251.110
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	251.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.750	76.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.951.500	1.562.000
Selskabsskat	261.920	97.215
Anden gæld	1.449.609	1.228.996
Periodeafgrænsningsposter	5.600	42.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.745.379	3.007.461
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.745.379</b>	<b>3.258.571</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.190.390</b>	<b>36.666.257</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	32.578.982	600.000	33.678.982
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.886.878	600.000	-3.286.878
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	28.692.104	600.000	29.792.104
Kontant kapitaludvidelse	0	0	0	0
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.382.520	700.000	2.082.520
	<b>500.000</b>	<b>30.074.624</b>	<b>700.000</b>	<b>31.274.624</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	68.840	68.840
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>68.840</b>	<b>68.840</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>68.840</b>	<b>68.840</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	15.854.096	13.333.535
Tilgang i årets løb	467.833	2.520.561
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.321.929</b>	<b>15.854.096</b>
Regulering til dagsværdi primo	14.296.904	19.850.464
Årets regulering til dagsværdi	2.468.167	-5.553.560
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>16.765.071</b>	<b>14.296.904</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>33.087.000</b>	<b>30.151.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 5 ejendomme centralt beliggende i Slagelse, Ringsted og Århus som er målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaserede model. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i forventede lejeindtægter og driftsudgifter efter planlagte værdiforøgende forbedringer reduceret med den forventede omkostninger til forbedringerne.

Derudover har selskabet to grunde i Høng og Svebølle, som er værdiansat på baggrund af et eksternt bud på køb af grunden.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bøgført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Boligejendomme i Slagelse og Ringsted	4,38
Retailejendomme i Ringsted	7,25
Boligejendomme i Århus	3,88
Retailejendomme i Århus	5,50



## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier og obligationer</b>
Dagsværdi ultimo	<u>3.680.408</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-690.719</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.550 t.kr. til sikkerhed for evt. gæld. Ejerpantebrevene giver pant i visse af ovenstående investeringsejendomme.